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
voi ainoastaan erikseen merkityllä tupakointipaikalla. 

SIJAINTI JA PALVELUT

Kurttila ja Saunalahti ovat kehittyviä asuinalueita länti­
sessä Espoossa, Kauklahden eteläpuolella. Lähin bussi-
pysäkki on melkeinpä Maasillantie 5:n vieressä. Bussilla 
pääsee esimerkiksi kauppakeskus Isoon Omenaan  
Matinkylään, josta pääsee metrolla Helsinkiin. Bussin 
voi ottaa myös toiseen suuntaan Kauklahden asemalle, 



JalkapallokenttäKeskuspuistoPäiväkoti Ruokakauppa KirjastoPeruskoulu



Asuntoluettelo

TA-Asumisoikeus OY
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A01  3H+KT+S  79,5 m2

A02  3H+KT+S  79,0 m2

A03  3H+KT+S  79,5 m2

B04  3H+KT+S  79,5 m2

B05  3H+KT+S  79,0 m2

B06  3H+KT+S  79,5 m2

C07  4H+KT+S  89,0 m2

C08  4H+KT+S  89,5 m2

C09  4H+KT+S  89,5 m2

C10  4H+KT+S  89,5 m2

C11  4H+KT+S  89,5 m2

C12  4H+KT+S  89,5 m2

C13  5H+KT+S  98,5 m2

                Kaikki huoneistot yhteensä 1111,0 m2

Talo   Huoneisto Huonestotyyppi Pinta-ala m2

A

B

C



Merkinnät ja lyhenteet
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Ɵlavaraus asƟanpesukoneelle
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siivouskaappi

liesi, päällä liesikupu

keiƫön pesualtaat ja hana

sähköryhmäkeskus

saunan kiuas

suihku ja laƫakaivo

wc-istuin

pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi

katon alaslasku, kotelo tai kaƩopalkki
merkinnät suunniƩeluvaiheen aikaisia ja
niihin saaƩaa tulla muutoksia rakentamisen aikana

ET eteinen

RT ruokailuƟla

K keiƫö

KT keiƫöƟla

OH oleskeluhuone

MH makuuhuone

ALK alkovi

KH kylpyhuone

KHH kodinhoitohuone

PH pesuƟla

S sauna

VH vaatehuone

WC erillis-wc

LJH lämmönjakohuone

LVV lastenvaunuvarasto

SPK sähköpääkeskus

IRT.VAR. irtaimistovarasto
 
UVV ulkoiluvälinevarasto

IV-KH ilmanvaihtokonehuone

hyllykaappi

tankokaappi

HUONELYHENTEET:PIIRUSTUSMERKINNÄT:

(JK/PK)
jääkaappipakasƟn,
varaus

Ɵlavaraus mikrolleM

pyykkikaappiPY

PP/PY Ɵlavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

jakotukki, laƫalämmityksen jakokeskus

LK lääkekaappi

VT
varaƟe,
poistumisƟe

parvekkeen vedenpoistoputkiVP

JK jääkaappi

PK pakasƟn



Asemapiirustus 1:500
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Julkisivut Talot A ja B 1:250
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Julkisivut Talo C 1:250
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Talot A ja B 1. kerros 1:200
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.

HL = huoltoluukku



Talot A ja B 2. kerros 1:200
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.



Talo C 1. kerros 1:200
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.

HL = huoltoluukku
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.



Varastorakennus 1:100
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3H+KT+S 79,5 m2 1:100
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3H+KT+S 79,5 m2 1:100
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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RAKENNUKSET	
Yhtiössä on 13 asuntoa. Asunnot ovat kaksikerroksisia rivitaloja. 
Tekniset tilat ja asuntojen puolilämpimät irtaimistovarastot sekä  
lastenvaunuvarasto sijaitsevat piharakennuksessa. Asuntojen 
omat kylmät irtaimistovarastot sijaitsevat sisäänkäyntien yhtey-
dessä kuten asuntokohtaiset autopaikatkin, joiden sähkönkulu-
tus menee asunnon mittariin.

Lisäksi yhtiössä on 10 autokatospaikkaa. 

RAKENTEET	
Rakennukset perustetaan betonipaaluanturoin ja asuinraken-
nuksissa on ontelolaattarakenteiset tuulettuvat alapohjat. Väli-
pohjat ovat pääosin ontelolaattarakenteiset ja yläpohjat puu­
rakenteisia.

Huoneistojen väliset seinät ovat alakerrassa betonirakenteisia ja 
yläkerrassa puurakenteisia.

Ulkoseinät ovat pääosin puurakenteisia ja osin betonielementti-
rakenteisia. Julkisivumateriaalina on pääosin puupaneeli.
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